
UCHWAŁA NR LXXI/549/23 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, 
poz.1688) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego, Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Eugeniusza Berezowca na odcinku od ul. 
11 Listopada do ul. Brańskiej obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów w obrębie nr 
3 numerami: 232/3, 232/10, 234/5, 165/1, 165/5, 231/4, 165/11, 227/5, 227/7, 231/6, 232/11, 
232/13, 229/4. 

§ 2. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej ulicy bł. ks. Antoniego Beszty - 
Borowskiego poprzez: 

1) poszerzenie drogi o działki oznaczone w ewidencji gruntów w obrębie nr 3 numerami: 481/4, 
484/2 oraz części działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 482/4, 483/7, 483/12; 

2) przedłużenie przebiegu drogi o działki oznaczone w ewidencji gruntów w obrębie nr 
3 numerami: 408/4, 408/12, 400/6, 477/1, 476/1, 475/2, 477/6, 478/5. 

§ 3. Przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 i § 2 został określony odpowiednio 
w Załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9753A961-1457-4DF5-B447-923D7625C2B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/549/23 
Rady Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9753A961-1457-4DF5-B447-923D7625C2B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/549/23 
Rady Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9753A961-1457-4DF5-B447-923D7625C2B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/549/23 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


